

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia oraz dociepl. stropu w budynku ul. Kazimierza Wlk. 35 wraz z dociepl. ścian szczytowych Kazimierza Wlk. 33 i 37 ponad dachem Kazimierza Wlk. 35

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001262660
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Zielona 7
- 1.4.2.) Miejscowość: Legnica
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
- 1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgm@zgm.legnica.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgm.legnica.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00229168
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00211177
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

- Wadium w wysokości: 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych), należy wnieść w terminie do dnia 07.03.2024 r. do godz. 9: 00.
- Wadium wnoszone w pieniądzu należy przekazać na konto Zamawiającego: Bank Pekao SA: 46 1240 3464 1111 0011 1361 8513. Wadium winno wpłynąć na konto Zamawiającego najpóźniej w dniu 07.03.2024 r. do godz. 9:00.
- W przypadku wnoszenia wadium w innej niż pieniądź formie określonej w ustawie, Wykonawca winien złożyć na Platformie zakupowej oryginał dokumentu wadium w postaci elektronicznej.

Po zmianie:

- Wadium w wysokości: 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych), należy wnieść w terminie do dnia 13.03.2024 r. do godz. 9: 00.
- Wadium wnoszone w pieniądzu należy przekazać na konto Zamawiającego: Bank Pekao SA: 46 1240 3464 1111 0011 1361 8513. Wadium winno wpłynąć na konto Zamawiającego najpóźniej w dniu 13.03.2024 r. do godz. 9:00.
- W przypadku wnoszenia wadium w innej niż pieniądź formie określonej w ustawie, Wykonawca winien złożyć na Platformie zakupowej oryginał dokumentu wadium w postaci elektronicznej.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3. Zamawiający przewiduje zmiany umowy

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający przewiduje zmianę ceny umowy w przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Warunki wprowadzenia zmiany określone są we wzorze umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-03-07 09:00

Po zmianie:

2024-03-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-03-07 10:00

Po zmianie:

2024-03-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-04-05

Po zmianie:

2024-04-11